
РОССИЙСКАЯ ФВДЕРАЦИЯ

СПЕЦИАЛИСТА
LL772ц2681134

сЕр,гиФикАт яI]ляЕтсri докумЕI lToM
г()сумрсl,вЕнного оБрАзцА

Настоящий сертификат
свидетельствчет о том, что

исАшЕвА
АСИЯТ ИБРАГИМОВНА

Решением
экзаrменационноЙ Itомиссии при

Автономной некоммерческой организации
дополнительною профессиональяого образования

(ЦентаJrьIrый многопрофилыеIй иgстшryт)
протокол Nэ l33/95620-M от 2Е декабря 2020 г.

!опуrлс,tt I( осущестт}л(,ник) медtlцинской
ИЛИ ФаР.!1аЦе8ТИ'Iе(КОИ ДеЯТСАЬН(ХТИ

ло сllецtrа,li,ttости (направ,r.ению tI,:rдготtlвtit,r)

Скорая и неотложная поllrощь

Регистрациоrtныiл N:
20|2-62928

Горол,

Москва

дата выдачи

28 лекабря 2020 mла

Сертификат дсйстви

Рекmор / lttpeKлtop /
Секреm,zрь

и.м,

м.п.

wa,а

Фа

ь х.

ilжк
Ё

кш



За время обучения саал(а) зачетьl и экзамены по следук)щим

дисциплинам:
jV, Ns наимецование Количество "асо, Оцевка

2-

з,

4

5

6.

,7-

8,

9.

Право!ое обеспеqflrяс прфеосl.оЕльЕой

[lспхологЕчесю{е ! 9гич€свс аспекш
дФпеrБпосг! хедлlfilскоm рабсшип.
I4яфр"fi моfi lrв€ т€хноло!п ь

проФ.ссхопальЕой дЕягеJБвосм-
Обеспф.пiп безопаоrоf, сред.
r.еддfrсхой оргаrFýцзr.
Обеспсчеве rвфýцюшоf, безоmсuосrЕ

Об€спечев]r. 6rаmпрлггиой
псrхоrtогвсеской средr,
Термпнаrшые сосmflrия, Баюва,
сaрдеqrая лёго{rrая р€апrп{ацrlя,
Окааgие доврачебвой м€дOцiпскоft
помоцtr пр! сосгOrЕиях е забоrеванrri
предgга!лiюпrгх утрозу д,l, жвни,
Помоце посrрадаэшш в услоопях
срglвычайшх сm).ацttй,

Перrпчвая сердешо-легочка! релýrмац9,
несгло)шые соgmrяrrs и веOтложпа{

помоФ пря взлrqвях забоrеваrrпях и

Неотлоrmа, похоць прr травмах,

яесчасrt6 слгlаrц осгрм вшращ€пrх

14

20

20

25

15

21

20

26

l0,
l1,

12.

зl

30
30

30

Всего: 288 )лrебных часов
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- Кравченко И. М.
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Прилоrкение к диплому М

исАшЕвА
СDамилия, имя, отчество

АСИrIТ ИБРАГИМОВНА

средяем профессиональном
имеет док)rмеlrт об образовании

(высrпем. срдяем проФсссrlовальяои)

,,02 ноября 2020с _г. по

_ (я.иvеновашq 96разчвате,\ыtа1,1) г]llржл.l|яя(полр,злеrеl'ия)
оOразовirния (це}rгрitльнып многопроQильныи ллнстит)л))

допопя}ггеlьяог0 проФ.ссиоямьноrо офазовм)
Скорая и неmложная помоlць

по программе
(яаяменовапе прогрммы

прошел(а) стажировку в (на)
(наяменовакие предприятия,

оргавизацяи, учlrtжлення)

защитип(а) аттестационную работу на тему
Gапенфаниетемы)

(Оказание доврачебной медицинской помощи при экстренных и

неотложных состояниях)

.,28 " лекаби 2020..

допопфrг€много проФ.ссиона,rьного о5разоваяия)
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